
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

03.08.2016                                село Владимиро-Александровское    № 515  

 
 

О выделении специального места для размещения 

печатных агитационных материалов в пос.Партизан 
 

 

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Приморского 

края от 22 июля 2003 года № 62-КЗ, по согласованию с территориальной 

избирательной комиссией Партизанского района, администрация 

Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить специальным местом для размещения 

зарегистрированными кандидатами печатных агитационных материалов  в 

пос.Партизан Партизанского муниципального района доску объявлений, 

расположенную напротив дома № 9 по улице Козодоева. 

2. Руководителям муниципальных учреждений Партизанского 

муниципального района размещение агитационных материалов на объекте, 

находящемся в муниципальной собственности, осуществлять на равных 

условиях для всех кандидатов, избирательных объединений бесплатно. 

 3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации 

Партизанского муниципального района в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Р.Н.Томашева 

 


